
République  Française
Département  du Haut-Rhin
Ville de Thann

g
gg

ggg
gggg

mgg
mm

mma
gi
Ville ilt'

Tùann

ARRETE OBJET DATE PAGE

97
ARREÏE  MUNICIPAL  PERMANENT  PORTANT  LA DEFENSE

EXTERIEURE  CONTRE  L'INCENDIE
17/04/2025 189

Le Maire  de  la Ville  de  Thann  (Haut-Rhin)

Vu le Code  Général  des  Collectivités  Territoriales,  notamment  ses articles  L. 2225-1  et  suivants,  L. 2213-

32 et R. 22254  et suivants,

Vu le Décret  no 2015-235  du 27 février  2015,

Vu I"arrêté  du 15 décembre  2015  fixant  le référentiel  national  de la défense  extérieure  contre

l'incendie  NOR : 1NTEl522200A,

Vu l'arrêté  préfectoral  du 28 février  2017  approuvant  le Règlement  Départemental  de la Défense

Extérieure  Contre  I"lncendie  du Haut-Rhin  (RDDECI),

Considérant  que  le Maire  assure  la défense  extérieure  contre  I"incendie  sur son territoire  de

compétence,

Considérant  que  dans  ce cadre  et conformément  aux  dispositions  de l'article  R. 2225-4  du CGCT, le

Maire  a vocation  à identifier  les risques,  la quantité,  la qualité  et l'implantation  des points  d"eau

incendie,

Considérant  que  l'inventaire  des points  d"eau  d"incendie  peut  être  réalisé  à I"aide  des informations

disponibles  à partir  de la base  de données  informatisées  du SIS, mise  à la disposition,  le cas échéant

de la commune,

Considérant  enfin  que  cette  mission  doit  également  prendre  en compte  les règles  définies  au niveau

départemental  dans  le Règlement  Départemental  de la DECI pris  par  arrêté  préfectoral  précité  en date

du 28 février  2017,

ARRETE  :

Articlel  : Définition  du territoire  de compétence  ; le présent  arrêté  est  applicable  sur  la commune  de

THANN.

Seuls  les PEI implantés  et numérotés  de 1 à 9000  devront  y figurer  (PEI en projet  exclus).  La base  de

données  départementales  informatisées  des PEI permet  de mettre  à jour  cette  liste  autant  que  de

besoin  avec  un minimum  d"une  fois  par  an.

Hôtel  de Ville-1  place  Joffre  -  BP no5089  -  68802  Thann  Cedex  -Téléphone  :03  89 38 53 (CI

Courriel  : contact@ville-thann.fr  -  Site  internet  : ville-thann.fi-



190

de  la base  de  données  départementales  informatisées  des  PEI. Toute  création,  suppression,

déplacement  ou modification  des caractéristiques  d'un  PEI public  ou privé  doit  faire  l'objet  d'une

information  au SIS.

Ce dernier  intégrera  ces changements  dans sa base de données  par I"intermédiaire  de la fiche  de

signalement  jointe  au Guide  d'aménagement  des points  d'eau  incendie  si l'information  n'est  pas

directement  renseignée par le service public de la D.E.C.I. dans le logiciel de Bestion  des points d'eau
incendie.  Les cas de carence  programmée  de tout  ou partie  de la DECI (nettoyage  de réservoirs  de

châteaux  d'eau,  travaux  sur les réseaux...),  devront  faire  l'objet  d'un  signalement  au SIS via l'adresse

électronique  suivante  : deci@sdis68.fr.

Thann, le 2. 2 VR, 2[)25

Gilbert  STO

ll est certifié  que le présent  arrêté  est devenu  exécutoire  par I" de  ;malités

notification  et/ou de transmission au représentant  de l'Etat en date du 2 2 AVR. 2[)25
de

Destinataires  :

- SDIS

- GENDARMERIE

- POLICE MUNICIPALE

- SERVICE TECHNIQUE - COMMUNICATION

- CABINET DU MAIRE

- ADJOINTS AU MAIRE

- DGS

- CLASSEMENT VILLE

Mise  en ligne  sur  le site  internet  de la commune  e -- - par  Monsieur  Gilbert  STOECKEL  -  Maire  de Thann

Hôtel  de Ville-1  place  Joffre  -  BP n"5û89  -  68802  Thann  Cedex  -  Téléphone  :03  89 38 53 00

Corirriel  : contact@ville-thann.fr  -  Site  internet  : ville-thann.fr



ANNEXE  Na1

Numeïo  Ets

00ü96

00056

0C)058

ooogî

ooog;

otxigs

0üC197

00057

ooogo

ooogg

0[)105

0 [)1[)6

001 ü7

ü(]112

0[)202

00022

00ü31

C10ü52

C10C134

00C133

00032

0(C)03

C10C105

(X)ü1 1

0C)016

00028

00026

0ü023

00021

00055

0[)017

ü01ü2

0C)089

ü005ü

oo:g;

oo298

oo:gg

00300

00301

0ü3ü2

00303

oo;ga

oo:go  oooig

ü[)287

0[)259

ü(]26ü

oo:tig

00270

0C)297

oozgb

00ü87

oozg<

00059

üCIC)61

Nûm  Ets

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Vüie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Vüie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Vüte  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Insee

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

Nom  commune

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN  i

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

Type  Etat

PI OO En

PI OO En

PI 8ü

PI OC) En

PI OO En

PI üü  En

PI OCI En

PI OO En

PI (X) En

PI üO En

PI 00  En

PI CIO En

pi  00  En

PI üO En

PI 80

PI 80

PI (X) En

PI OO En

PI üü  En

BI OO En

PI üC) En

PI 00  En

PI CI[) En

PI OO En

PI O[) En

PI 100  En

PI 10ü  En

PI OO En

PI 00  En

PI 100  En

PI OO En

PI 10[)  En

PI 80

PI 100  En

PI O[) Eti

PI 100  En

PI 100  En

PI 1üO  En

PI 'H)t)  En

PI 100  En

PI 100  En

PTASP  t En

PI CIO En

PI O(] En

PI O0 En

PI OO En

PI (X) En

PI ü0  En

PI OO En

PI CIC) En

PI O0 En

PI OO En

BI OO En

191

Adresse

26 R DES  JAR[)INSR  DES  JARDINS

8 ALL  PAuL  DuNGLERALL  PAUL  DUNGLER

11 R DE L' ANC  STADER  DE L' ANC  STADE

14 R DE LA POSTER  DE LA POSTE

21 R DE LA POSTERuE  JEANNE  D'ARC

6 R DES  JARDINSR  DES  JARDINSPour  la SUEZ  le poteau  ce situe  au 3 Rue  des Jardins

2 R SAINT-GEORGESR  SAINT-GEORGES

18 R DE FERRETTER  DE FERRETTE

41 R DE LA PAIXR  DE LA PAIX

9 R DES  PELERINSR  DES  PELERINS

82 R DES  TIRAILLEURS  MAROCAINSR  DES  TIRAILLEURS  MAROCAINSse  tïouve  le long  de la RN66  face  au lycee

5 R DES  TIRAILLEURS  MAROCAINSRUE  üES  TIRAILLEuRS  MAROCAINSse  tïouve  dans  la couï  du lycée  professionnel  Charles  %ntet  AdC  Spetz  Alain

10 R DES  TIRAILLEURS  MAROCAINSR  DES  TIRAILLEURS  MAROCAINS

9 R DU 7 AOuTR  DU 7 AOUT

8 R MOSCHENROSSR  MOSCHENROSSDevant  le lycee  Scheuïer  Kestner

13 PL DE LA HALLE  DES  SPORTSPL  üE LA HALLE  [)ES  SPORTS34  Av Robert  Schuman  pour  sogest

5 PL JOFFREPL  JOFFRE

71 R CLEMENCEAuR  CLEMENCEAU

10 R ALBERT  SCHWEITZERR  ALBERT  SCHWEITZER

1 R CURIALER  CURIALE

9 PL JOFFREPL  JOFFRE

5 AV DU BLOSENAV  DU BLOSEN

26 AV DU BLOSENÏue  du cümmandû  de CLUNY

48 AV LOUIS  PASTEURAV  LOulS  PASTEUR41  Ave PASTEUR

11 AV ROBERT  SCHUMANAV  ROBERT  SCHUMAN'I  Allee  Paul  DUNGLER  pour  le service  des  eaux

25 PL DES  VOLONTAIRESPL  DES  VOLONTA1RESNa)20  Rue  des  Engages  Volontaiïes  pour  le service  des eaux

R SAINT-JACQuESR  DES  REMPARTSPaÏking  hôpital  côte

7 PL DE LA HALLE  DES  SF'ORTSPL  [)E  LA HALLE  DES  SPORTS

3 FBG  DES  VOSGESFBG  DES  VOSGES

41 R CURIALERuE  CURIALE

31 AV ROBERT  SCHUMANAV  ROBERT  SCHUMANangle  rue Jean  Flory/Schumann@@Face  au 3'1 av Schumann
R [)ES  REMPARTSR  DES  REMPARTSce  tïouve  dans  l'enceinte  de l'hospiial

38 R DE LA PAIXR  [)E  LA PAIX

17 R CLEMENCEAUR  CLEMENCEAu

54 FBG  DES  VOSGESFBG  DES  VOSGESDevant  les ets  CASAL  (dans  la cour)

42 ALL  DES  NOISETIERSALL  DES  NOISETIERS

19 AV LOulS  PASTEuRAV  LOUIS  PASTEuRFace  au stade  de football

AV LOUIS  PASTEuRAV  LOUIS  PASTEuRSitue  entïe  les allees  des magnolias  et des noisetiers@@  PI Na) 3üC) pour  le SIS 68
70 R CLEMENCEAuR  CLEMENCEAUN?56  pour  le seïvice  des eaux

6 R DE LA LIBERATIONR  DE LA LIBERATION

30 R DE LA LIBERATIONR  DE LA LIBERATIONFace  au ï 7 pour  le service  des eaux

ï'l R SCHEIDECKERrue  SCHEIDECKERdans  l'angle  de la ïue a cote  du transformateur  electïique

t15 R DU GAL  DE GAULLER  DU GAL  DE GAuLLEPPC

115 R KLEBERR  KLEBER

78 AV LOUIS  PASTEURAV  LOLIIS  PASTEURN757  pour  le service  des  eaux

56 CHE  [)E  LA SOURCECHE  DE LA SOURCE

50 FBG  DES  VOSGESFBG  DES  VOSGESEts  CASAL

51 FBG  DES  VOSGESFBG  DES  VOSGESDans  la cour  des ents  FLuORO  demeïe  du stokage

16 ALL  DES  NOISETIERSALL  DES  NOISETIERS'I0  AII des  Noisetieïs

19 R HENRI  LEBERTR  HENRI  LEBERTNa)13  pour  le service  des eaux

3 R DE LA PAIXR  DE LA PAIX

27 R DES  GENERAUX  IHLERR  [)ES  GENERAUX  IHLER

9 R DE L' ANC  STAüErue  de L'ancien  Stade

18 R DE L' ENGELBOuRGR  DE L' ENGELBOURG16  Rue  de L'Engelbourg



00062

(]0070

00071

(C1072

00074

0C)075

0û293

002û4

(X)178

00C)88

C)Œ)83

0C1081

ü[)ü51

00C149

C)ü278

00128

00122

0 C1123

001 24

00133  00019

C)0126

00129  ooo'ig

00118

C10130 Ü[)019

0 C)131 üC)ü19

001 27

0 t)163

001 64

00188

0[)121

0C1132 üC1019

00043  00019

0 [)134  ü0019

001 42

00143

00144

[)ü145

0 C1146

001 48

00149

0015C1

0C)161

0ü137

(X)154

00153

0 [)152

001 51

0018!)

ooigo

[)0191

(X)177

0ü[)ü1

001 80

C)C1182

00176

0C)116

Vüie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Vûie  publique

Voie  publique

Vûie  publique

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

PPC  - CRIST  AL

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Vüie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Vûie  publique

Vûie  publique

Voie  publique

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

THANN

TMNN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

1 ŒI

100

1 ü0

1 ü0

NR

NR

100

NR

NR

80

1 (]CI

1 CI0

1 0[)

1 00

NR

NR

NR

1 üü

1 0ü

1 üü

100

1 CIO

100

1 0ü

1üO

8[)

100

En seïvce

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En seïvice

En seïvice

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En seïvice

En seïvice

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En seïvice

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En seïvice

En seïvice

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En seïvice

En service

En service

En service

En service

38 R DE L' ENGELBOURGR  [)E L' ENGELBOURG

39 R DE L' ETANGR  DE L' ETANG

ï 2 R [)E  LA ï ERE  ARMEER  [)E  LA 1 ERE  ARMEEPour  le service  des eaux  (Place  Republique)

58 R [)E LA 'I ERE  ARMEER  DE LA 1 ERE  ARMEEContre  la Collegiale

55 R DE LA 1ERE  ARMEER  DE LA 1ERE  ARMEE

11B  R DU KlJRRENBOURGR  Du KuRRENBOuRG

32 R DE LA HALLER  DE LA HALLEface  au 32

15 R SAINT-GEORGESR  SAINT-GEORGESDevant  '15

99 R HuMBERGERR  HUMBERGER

30 R DE LA PAIXR  DE LA PAIX

63 R DE LA HALLER  DE LA HALLE

14 R DE LA HALLER  DE LA HALLE

33 R CLEMENCEAUR  CLEMENCEAU

62 R CLEMENCEAUR  CLEMENCEAU

90 FBG  DES  VOSGESFBG  DES  VOSGES75  Fbg des Vosges  ( aire  de repos  ) pûuï  le service  des eaux

56 R DU GAL  DE GAULLER  [)U GAL  DE GAULLE

24 R Du GAL  DE GAULLER  Du GAL  DE GAuLLED'apÏes  le service  des  eaux  39 Rue  du Gal  De Gaulle

30 R DU GAL  DE GAkJLLER  [)U  GAL  DE GAULLESeÏvice  des  eaux  32 R Du Gaulle

57 R DU GAL  DE GAULLER  DLI GAL  DE GAULLE

95 R DU GAL  DE GAULLER  DU GAL  DE GAuLLECRISTAL

44 R Du GAL  DE GAlJLLER  Du  GAL  DE GAuLLESur  le trottoiï  en face  du 42

g5 R DU GAL  DE GAllLLER  DLI GAL  DE GAULLECRISTAL  (a l'interieuï  de l'usine  )

6 R Du COMMANDO  CLuNYR  JEAN  FLORYSe  trouve  suï  la ïue  cümmando  de cluny

95 R üu  GAL  DE GALILLER  Du GAL  [)E  GAULLECRISTAL

95 R Du  GAL  DE GAuLLER  DU GAL  üE  GAULLECRISTAL

5[) R Du  GAL  DE GAuLLER  DU GAL  DE GAULLE

18 R DES  GANTSR  GERTHOFFER

28 R GERTHOFFERR  GERTHCIFFER

5 R KLEBERR  KLEBER

16 R [)U GAL  DE GAULLER  DU GAL  DE GAULLE13,  Rue  du Gal De Gaulle

95 R DU GAL  DE GAULLER  DU GAL  DE GAuLLECRISTAL

g5 R Du GAL  DE GAULLER  Du  GAL  [)E  GAuLLEPPC

95 R DU GAL  DE GAuLLER  Du GAL  [)E  GAULLECRISTAL

14 R DLI KESTENRAINR  DU KESTENRAINEgalement  donne  au 11 R Du Kestenrain

38 R Du  KuRRENBOuRGR  [)U KURRENBOURG

25 R Du LT TOuRNEUXR  Du  LT HENRI  TOLIRNEUX

6 R DU MOULINR  [)u  MOuLIN

14 R Du PANORAMAR  DU PANORAMA

1 R Du  RANGENR  Du RANGEN

30 R Du RANGENR  Dtl  RANGEN

14 R Du  RIEGELSBOuRGR  Du RIEGELSBOURG

25 R [)u  TEMPLER  Du  TEMPLE

15 R Dtl  KATTENBACHYR  DU KATTENBACHY

30 R Du ROSSBERGR  Du  ROSSBERG

14 R DU ROSSBERGR  Du ROSSBERG

24 R DU RIEGELSBOURGR  Du  RIEGELSBOuRG

36 R Du RIEGELSBOURGR  Du  RIEGELSBOURG

16R  KLEBER'14  Rue  KLEBER  püur  la SUEZ

29 R KLEBERR  KLEBER

34 R KLEBERR  KLEBERANGLE  R DU STEINBY

69 R HUMBERGERR  HUMBERGERPouÏ  le seïvice  des eaux  67

44 AV DE GUBBIOAV  DE GUBBIOEn  face  de la Gendarmerie

4 R HUMBERGERR  HUMBERGER

R JEAN  FLORYR  JEAN  FLORYacces  pieton  entïe  salle  de spork  et lycee

51 R HLIMBERGERR  HUMBERGERFace  au 53

9 R DU COLONEL  CHARRASR  DU COLONEL  CHARRASn'?li



ü0115

0C1(]35

00042  0C1019

00041  00019

oooag

00038

0C)037

00036

(X)175

00117

0020(]

ooig;

00193

00195

00196

CIC)198

ooigg

C)CIX)1

[)0173  0Ü019

0ü187

001 72  [)Ü019

00171  00019

00170  oooig

0C1169 oooîg

C)C1184

00186

00288

00203

00239  üoüig

00226  00019

00225  00019

00246

00224  00019

00247

0C)222  00019

00242  ü0019

00248

0ü227  üü019

üo;iz'i  oooig

oo:zîo  oooig

0(]208

00223  00019

üû212

C)C)218 ü0[)19

00250

oo;og

00205

00231  C)C)C)19

00251

oozaa  oooîg

002[)6

Ü0219  oooig

00217

00211

0ü252

0C1216

Voie  publique

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

PPC  - CRIST  AL

Vûie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

PPC  - CRIST  AL

PPC  - CRIST  AL

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

PPC  - CRIST  AL

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

PPC  - CRIST  AL

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

Vûie  publique

Voie  publique

Vüie  publique

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

Vüie  publique

Voie  publique

Vûie  publique

Voie  publique

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

B8334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

PI100

PI1  00

PINR

PINR

P180

PI1  C)CI

PI1([)

PI1  0[)

PI1CD

Pl1C)ü

PI100

PI100

PI1  (X)

PI1  0[)

Pl1üO

PI100

PI1  00

PI1  üt)

PINR

PI1  üC)

PINR

PINR

PINR

PINR

P180

P180

PI1  00

PI1  00

PINR

PINR

PINR

P180

PINR

P18C1

PINR

PINR

PI100

PINR

PINR

PINR

PllüO

PINR

P180

PINR

PI100

PI100

PI100

P(NR

PI100

PINR

PI1  00

PINR

P180

PI100

PI1  0(]

PI 80

En service

En seïvice

En seïvice

En seïvice

En service

En seïvice

En service

En service

En service

En service

En service

En seïvice

En service

En seïvice

En seïvice

En seïvice

En service

En seïvice

En service

En seïvice

En service

En seïvice

En service

En seïvice

En seïvice

En service

En service

En servce

En service

En semce

En service

En seïvice

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En service

En seïvice

En service

En service

En service

En service

En service

En seïvice

R CLEMENCEAUR  CLEMENCEAUangle  RD1066

22 R ANATOLE  JACQuOTR  ANATOLE  JACQUOTPoteau  situe  dans  la cour  du CS R

94 R Du  GAL  DE GAULLER  DU GAL  DE GAuLLEPPC

95 R DU GAL  DE GAuLLER  DU GAL  DE GAULLEPPC

25 R BELLEVuER  BELLEVuE

22 R ANDRE  MALRAUXRUE  ANDRE  MALRAuX

12 R ANDRE  MALRAtlXR  ANDRE  MALRAUX

1l R ANATOLE  JACQuOTR  ANATOLE  JACQUOT
41 R HuMBERGERR  HUMBERGER

13 R Dtl  COLONEL  CHARRASR  Du COLONEL  CHARRAS

22 R MARSILLYR  MARSILLY

47 R KLEBERR  KLEBER

55 R KLEBERR KLEBERA ete deplace au 48 ïue  KLEBER@@toulours  au 2 Av Pasteur püur  la SUEZ
66 R KLEBERR  KLEBER

81 R KLEBERR  KLEBER

95 R KLEBERR  KLEBER

11 R MARSILLYR  MARSILLY

42 R MARSILLYR  MARSILLY42  Rue  du Rangen  pour  le seïvice  des eaux

95 R Du GAL  DE GAuLLER  DU GAL  DE GAULLEPPC

15 R JOSEPH  BAuMANNR  JOSEPH  BAUMANN

g5 R Du GAL  DE GAULLER  DU GAL  DE GAULLECRISTAL

g5 R DU GAL  [)E  GAuLLER  DU GAL  DE GAuLLECRISTAL

95 R Du GAL  DE GAULLER  DU GAL  DE GAULLECRISTAL

g5 R DU GAL  [)E  GAuLLER  [)U GAL  DE GAULLEPPC

10 R JEANNE  û'  ARCR  JEANNE  D' ARC

34 R JEANNE  D' ARCR  JEANNE  D' ARCNa)  32 pour  la SLIEZ

'136 R KLEBERR  KLEBERN  a) 129  pour  le seïvice  des eaux

5 R DES  MARTYRSR  DES  MARTYRS

95 R DU GAL  DE GAULLER  DU GAL  DE GAuLLEPPC

95 R Du  GAL  DE GAULLER  DU GAL  DE GAULLECRIST;QL

95 R Du GAL  DE GAULLER  Du GAL  DE GAULLECRISTAL

16 ALL  DES  CHARMILLESALL  DES  CH  ARMILLES

95 R DU GAL  DE GAULLER  [)U GAL  DE GALILLEPPC

19 ALL  DES  CHARMILLESALL  DES  CH  ARMILLES

95 R DU GAL  DE GAuLLER  [)U  GAL  DE GAuLLEPPC

95 R DU GAL  DE GAULLER  DU GAL  DE GALILLEPPC

9 ALL  DES  MAGNOLIASALL  [)ES  MAGNOLlASChemin  rural  de TONNEINS  pouï  le seïvice  des eaux

95 R DU GAL  DE GAtJLLER  DU GAL  DE GAtlLLECRISTAL

95 R Du GAL  DE GAULLER  DU GAL  DE GAuLLEPPC

95 R DU GAL  DE GAtlLLER  Du  GAL  DE GAuLLEPPC

72 R SAINT-JACQUESR  SAINT-JACQUES

95 R [)u  GAL  DE GAULLER  DLI GAL  DE GAuLLECRISTAL

6 R THIEBAuT  HYLWECKR  THIEBAUT  HYLWECK

95 R [)U GAL  DE GAULLER  DtJ GAL  [)E GAuLLECRISTAL

33 ALL  [)U RESEAU  MARTIALALL  Du  RESEAu  MARTIAL

4 R SAINT-THIEBAUTR  SAINT-THIEBAUT60  Rue  de la ï ere  Armee  pour  le service  des  eaux

38 R SAINT-GEORGESR  SAINT-GEORGES

g5 R DU GAL  DE GALILLER  C)u GAL  üE  GAULLECRISTAL

19  AV DE GLIBBIOAV  [)E GUBBIO

95 R Du  GAL  DE GAULLER  [)U GAL  DE GAULLEPPC

4 R SCHEIDECKERÏue  SCHEIDECKER

95 R DU GAL  DE GAULLER  [)U GAL  DE GAULLEPPC

5 RTE D' ASPACHoute  d'aspachAcces  Piscine  de Thann

2 R THIEBAUT  HYLWECKR  THIEBAUÏ  HYLWECK6  Rue  du RIEGELSBOURG  pûur  le seïvice  des eaux

13 AV [)E TONNEINSAV  DE TONNEINS

12 RTE D'ASPACHROuTE  D'ASPACH



oüzag

00220  00[)19

oo:aag

0C)336

ü0334

00333

00332

0C1326

00324

(X)323

00305

003C)4

0[)28C1

00286

0ü285

CIC1284

ü0335

(X)322

00337

00310

00253

üC)321

00311

00317

C1ü315

00312

[)0254

00318

ü03ü6

Œ)3t)7

0(]3ü8

00309

0C1320

0 (]019

001 38

CK)338

[)0135

00ï47

00289

002?7

OO100

00160

0 ü244  C10019

001 19

(]0ü20

00237  ü0019

00157

00241  oooig

0021[)  [)0[)19

ü0238  Œ)C)19

00014

00136

üü029

00319

ü0064

00329

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Vûie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Vûie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Vüie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Vûie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

PPC  - CRIST  AL

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

PI1  t)O

PINR

PI1  C)O

PI1CI0

P180

PI1C)0

CIT

PI1  00

PI1  üC)

PI1  00

PI1  00

PI1  C)CI

PI1  00

PI1  0ü

PI1  (X)

PI1C)[)

PI1(X)

PllüO

PI100

Pl1ü0

PI100

PI1  0ü

PI1  ü0

PI1  Clü

PI1  00

PI1  [)O

PI1  00

P18ü

PI100

PI100

Pl1üO

PI100

PI1  00

PI1  [)O

BI1  t]0

PI10C)

Bl1üO

Pl1üü

Pl1üO

PI100

PI1  00

PI1  00

PINR

BI1  (]0

PI100

PINR

PI100

PINR

PINR

PINR

PI1  0CI

Pli  C)C)

Pl1ü[)

P180

PI1  CIC)

PI 1[)O

En service  38 ALL  [)u  RESEAu  MARTIALALL  Du RESEAl1  MARTIAL

En service  95 R DLI GAL  DE GAULLER  DU GAL  DE GALILLEPPC

En seïvice  R DE L' ETANG20  ETANGS

En service  R DES  VERGERS  17 RUE  DES  VERGERS

En service  1 R [)ES  REMPARTSRUE  SAINT-JACQUESPoteau  privé  situe  dans  l'enceinte  du CH a prüximité  de la station  O'-Azote
En service  11 R DES  CIGOGNESCIGOGNES

En service  33 R DES  PELERINSR  DES  PELERINSZA  LEBERT  - Locaux  PrûTessionnels

En seïvice  R DU COLONEL  CHARRASRue  d'Aspachangle  rue d'Aspach/Charras

En service  6 R DES  CHATAIGNIERSR  DES  CHATAIGNIERSRUE  DES  CHATAIGNIERS

En service  R DES  BANGAR[)SR  DES  BANGARDSRUE  BANGARDS  ( face  aux 7 et 9 )

En sennce  3 R [)U HAUT  VERGERR  üU HAUT  VERGER

En service  ü O R DE LA POSTER  DE LA POSTE

En service  AV [)E TONNEINSAV  DE TONNEINSINTERSECTlON  RTE  DE DODEREN

En service  107  R KLEBERR  KLEBER

En service  34 R DU LT TOuRNElJXR  DU LT TOURNEuX

En seïvice  10 R DU LT TOURNEuXR  [)u  LT TOURNEUX

En seïvice 1 R [)ES REMPARTSRUE SAINT-JACQUESDans l'enceinte de l'hôpital situé  dans  le lardin  a pïoximiIt)  de I'EHPAD
En seïvice  18  AV ROBERT  SCHUMANAV  ROBERT  SCHUMANAV  ROBERT  SCHuMAN

En seïvice  R [)ES  VERGERS38  RUE  DES  VERGERS

En service  2 R ALBERT  SCHWEITZERR  ALBERT  SCHWEITZER

En service  39 AV DES  ROSIERSAV  [)ES  ROSIERS

En service  14 ALL  DES  MAGNOLIASALL  DES  MAGNOLlASAu  Tond de l'impasse  allee  DES  MANIOLIAS

En service  10 R VICTOR  SCHMIDTR  VICTOR  SCHMl[)TEn  face  de IIME

En service  11 R DU VIGNOBLER  DlJ VIGNOBLE15  Rue  du Vignoble

En service  1 04 R DE LA 1 ERE  ARMEER  DE LA 'l ERE  ARMEE

En service 24 R DU HAUT VERGERR DLI HALIT  VERGERN?20  pour  le seïvice  des eaux@@  PI Na)312  SIS 68
En service  63 AV DES  ROSIERSAV  DES  ROSIERS

En service  R DU KATTENBACHYR  DU KATTENBACHY

En seïvice  10  ALL  DES  ALIZIERSALL  DES  ALIZlERSNa)  9 pour  le service  des  eaux

En service  ALL  DES  ASPERLILESALL  DES  ASPERULES

En seïvice  8 ALL  DES  AlJBEPINESALL  DES  AUBEP1NESNa)6  pour  le service  des eaux

En service  8 AV DE TONNEINSAV  [)E TONNEINSbord  voie  piétonne.  demeïe  le 8 av de Tonneins

En service  ALL  DES  MAGNOLIASALL  DES  MAGNOLIASALLEE  DES  MANIOLIAS

Non  confoïm  60 AV ROBERT  SCHUMANAV  ROBERT  SCHUMANPouÏ  la SUEZ  le PI est  au 58

Non  confoïm  20 R Du  KATTENBACHYR  DU KATTENBACHY

Non  conform  R DES  VERGERS16  RlIE  DES  VERGERS

Non  conform  10 R DU KATTENBACHYR  DU KATTENBACHY

Non  conform  24 R DU PANORAMAR  DU PANORAMA

Non  conform  145  R KLEBERR  KLEBEROu  '143

Non  conform  78E FBG  DES  VOSGESFBG  DES  VOSGESce  trouve  devant  l'usine  AIF

Non  conform  25 R DES  PELERINSR  DES  PELERINSPour  la SUEZ  le poteau  est  au 21 Rue  des  Pelerins

Non  confoïm  4 R DU FLORIDORR  Du FLORIDOR

Non  confoïm  95 R DU GAL  DE GAlJLLER  DU GAL  DE GAULLEPPC

Non  confoïm  26A  R DU COTEAUR  DlJ COTEAU

Non  conform  16 CHE  DU STAUFENCHE  Du STAuFEN

Nûn  cûnform  95 R [)u  GAL  DE GAULLER  DU GAL  DE GAULLEPPC

Non  conform  24 R DU STEINBYR  DU STEINBY

Nûn  conform  g5 R Dl1 GAL  [)E  GAULLER  Œ) GAL  üE  GAULLEPPC

Nûn  cünform  95 R DU GAL  DE GAuLLER  DU GAL  DE GAULLEPPC

Non  contoïm  95 R DU GAL  DE GAuLLER  [)U GAL  DE GAtJLLEPPC

Non  confôïm  33 AV POINCAREAV  POINCARE

Non  confoïm  12 R Du  KATTENBACHYR  Du KATTENBACHYDevant  ST JOSEPH

Nûn  cûnfûrm  22 PL DU SUNDGAuPL  DU SUNDGAlJAvenue  GuBBIO/Entree  pietonne  Place  du Sundgau

Non  conform  R DU KATTENBACHYR  DU KATTENBACHYN729  Rue  du Kaffenbachy

Nûn  cûnform  19 R DE L' ENGELBOURGR  DE L' ENGELBOURG

Non  confoïm  23 R HENRI  LEBERTR  HENRI  LEBERT



00325

0ü078

0ü174

00274

0C)C]44

û0316

C10C165

00234

ûoiag

ooig'

0CX)63

Œ)330

00279

00327

00328

00103

00045

(X)165

00245

00046

00256

ü0257

00255

(X)215

0C)314

0Cn66

ü0080

0Œ)79

00 ü76

001 81

002 64

00183

C10053

ü0258

ü0273

üü008

[)0007

ooig«

[)üOC)4

0C1268

C)0[)27

00018

00t]02

(X)030

0ü331

0C1006

001 25

0D271

00272

0 [)141

001 14

002 83

00040

00C166

00214

oooig

oooig

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

Voie  publique

PPC  - CRIST  AL

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Vûie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Vûie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Vüie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Vûie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

Voie  publique

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

68334

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

THANN

PI1  ü0

PI1  (X)

P180

BI1  00

PINR

PI1  üü

B180

PINR

BI1  00

P180

BI1  0C)

PI100

PI1  00

PI100

Pllt]0

BI100

BI100

B180

P18C)

PI100

B180

B180

PI100

BI100

BI1(X)

P180

P18ü

P180

PI100

PI1  0C)

PI100

PI1  0[)

Pl1üO

Bl10ü

BI100

BI1  00

PI10C)

BI1  CIC)

BI1  00

BI1  [)O

BI1  [)€l

P180

BI1  [)û

PI100

PI1  00

BI1C)O

PI1C)0

BI1  00

BI1  00

BI1  0[)

BI100

PI1  û0

BI10[)

BI1  û[)

PI 100

Non  cûnfoïm  42 R DES  PELERINSR  DES  PELERINSR  DES  PELERINS  Na)37A  pour  le service  des eaux

Non  conform  3 R DE LA FORETR  DE LA FORET

Nün  cünfürm  7 R HuMBERGERR  HUMBERGER

Non  conform  68 FBG DES  VOSGESFBG  DES  VOSGES

Non  conform  95 R DkJ GAL  DE GAlJLLER  Du GAL  DE GAllLLEPPC

Non  conform  16 CHE  DU STAUFENCHE  DU STAuFEN

Non  conform  84 R DE L' ENGELBOURGR  [)E L' ENGELBOuRG

Non  conform  95 R DU GAL  DE GAULLER  DU GAL  DE GAuLLEPPC

Non  conform  28 R Du KATTENBACHYR  DU KATTENBACHY

Non  conform  76 R KLEBERR  KLEBER8ü  Rue  KLEBER  pour  la SuEZ

Non  conform  50 R DE L' ENGELBOURGR  DE L' ENGELBOuRG

Non  conform  29 AV Du BLOSENAV  DU BLOSENEn  face

Non  conform  23R DE LA ROCHELLE

Non conform üï R üU FLORI[)ORR [)U FLORIDORFace  au 11@@
Nûn conform  36 R DU FLORIDORR  DU FLORIDORFACE  AU 36

Indisponible  12 R üES  TANNEURSR  DES  TANNEURS

Indisponible  10 R CHARLES  FILIGERR  CHARLES  FILIGER

Indispûnible  19 R HENRI  LEBERTR  HENRI  LEBERT

Indisponible  4 ALL  DES  CHARMILLESALL  DES  CHARMILLES

Indisponible  13 R CHARLES  WALCHR  CHARLES  WALCH

Indispünible  25 AV DU BLOSENAV  [)U BLOSENN  ?30  Av du Blosen

Indisponible  33 AV Du BLOSENAV  Du BLOSEN

Indisponible  26 AV DU BLOSENAV  [)U BLOSENN754  pour  le service  des eaux

Indisponible  1 R XAVIER  FLUHRR  XAVIER  FLUHR

Indisponible  2 AV DU BLOSENAV  Du BLOSEN

Indisponible  R DES  PELERINSR  DES  PELERINSDans  la cour  des  établissements  BROWN

Indisponible  18 R DE LA FORETR  DE LA FORET

Indisponible  12 R DE LA FORETR  DE LA FORET

Indisponible  16 R DE LA CARRIERER  DE LA CARRIERE

Indisponible  M  R JEAN  FLORYR  JEAN  FLORYPoteau  siiue  dans  1&#39;enceinte  du College  en face  du batiment  administratif

Indisponible  19 FBG  DES  VOSGESFBG  üES  VOSGES

Indispûnible  3 R JEAN  MONNETR  JEAN  MONNET

Indisponible  70 R CLEMENCEAuR  CLEMENCEAU

Indispûnible  66AV  LOUIS  PASTEURAV  LOLIIS  PASTEUR

Indisponible  68 FBG  DES  VOSGESFBG  DES  VOSGESse  trouve  sur le cote  de la RN66

Indispünible  16AV  LOl1IS  PASTEl1RAV  LOUIS  PASTEUR

Indisponible  12AV  LOUIS  PASTEuRAV  LOulS  PASTEUR

Indisponible  50 R KLEBERR  KLEBER

Indisponible  7 AV Du BLOSENAV  Du BLOSEN

Indisponible  26 R DU GRUMBACHR  Du GRuMBACH

Indisporiible  9 PL DES  ALLIESPL  DES  ALLIES

Indispûnible  ï 7 AV ROBERT  SCHUMANAV  ROBERT  SCHUMAN

Indisponible  3 AV Dl1 BLOSENAV  DU BLOSEN'IO  Ave du Blûsen  pour  la SuEZ

Indispoïible  47 AV DE GUBBIOAV  DE GuBBIOA  l'angle  du cimetiere  ef du parking  du lycee

Indisponible  27

Indisponible  19 AV Du BLOSENAV  Du BLOSEN

Indisponible  57 R Dl1 GAL  DE GAuLLER  DU GAL  DE GALILLE42  Rue  du Gal De GAULLE  listing  du service  des eaux

Indisponible  62 FBG  DES  VOSGESFBG  [)ES  VOSGESse  tmuve  dans  la couï  du 62 Fbg des  Vüsges

Indisponible  68 FBG  DES  VOSGESFBG  [)ES  VOSGESse  tïouve  dans  la couï  de l'etablissement

Indisponible  6ü R DU KATTENBACHYR  Dl1 KATTENBACHY

Indisponible  4 R DU CNE  SAINT-GIRONSR  DU CAPITAINE  SAINT-GIRONS

Indisponible  54 R DU FLORIDORR  DU FLORIDOR

Indisponible  20 R BELLEVuER  BELLEVllE

Indisponible  104 R DE L' ENGELBOURGR  DE L' ENGELBOuRG

Indisponible  ï R VICTOR  SCHMIDTR  VICTOR  SCHMIDTN'?  16 DU COMMANDO  CLUNY  püuï  le service  des eaux




